广宁县2011年会计从业资格无纸化考试报名时间3月1日起 会

计从业资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_B9_BF_

E5_AE_81_E5_8E_BF2_c42_648469.htm 关于2011年广宁县会计

从业资格会计专业知识考试有关事项的通知（宁财会[2011]1

号）各有关单位、各位考生： 根据《广东省财政厅会计从业

资格管理实施办法》和省财政厅《关于推进我省会计从业资

格无纸化考试工作的指导意见》以及省市《关于2011年度会

计从业资格会计专业知识考试有关事项的通知》（粤财

会[2011] 12号、肇财会〔2011〕2号）要求，广宁县2011年度

会计从业资格会计专业知识考试采用无纸化考试模式进行，

现将有关事项通知如下： 一、考试基本情况 （一）考试科目

。 《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》。其中具备

国家教育行政主管部门认可的中专（含中专）以上会计类专

业学历（或学位）的人员，自毕业之日起2年内（含2年），

免试《会计基础》，只考《财经法规与会计职业道德》一科

。 （二）考试题型及时长。 《财经法规与会计职业道德》考

试题型为单项选择题、多项选择题、判断题；《会计基础》

考试题型为单项选择题、多项选择题、判断题、综合题（即

计算题）。每科考试时长分别为90分钟，双科连考。 （三）

考试大纲。 考试范围和命题依据以财政部办公厅《关于印发

会计从业资格考试大纲（修订）的通知》（财办会〔2008〕9

号）印发的大纲为准。 （四）考试合格分数线。 《财经法规

与会计职业道德》、《会计基础》 两科考试成绩合格分数线

均为60分。具备免试《会计基础》条件，且《财经法规与会

计职业道德》考试成绩合格的，发放《财经法规与会计职业

道德》单科考试成绩合格证明；不具备免试条件，《财经法

规与会计职业道德》、《会计基础》同时考试成绩合格的，

发放双科考试成绩合格证明。成绩合格证明 2 年内有效。 二

、考试方式、日期和地点 《财经法规与会计职业道德》、《

会计基础》均采用无纸化考试方式进行。考试计划在6月份

和11月份的第二个双休日开始安排，每天2场（具体时间以《

准考证》通知时间为准）。考试地点：南街镇新宁北路39号

（县财政局五楼）。 三、考试参考资料 2011年会计从业资格

会计专业知识考试参考资料，使用中国财政经济出版社的“

会计从业资格考试辅导教材”，即《财经法规与会计职业道

德》（第三版）18元/本、《会计基础》（第三版）18元/本、

《会计从业资格考试习题集》（第四版）21元/本。由考生自

愿在报名点订购。 四、报名时间和办法。 （一）报名时间

：2011年3月1日至10月31日（工作日上班时间内）。 （二）

报名提交材料。 1、有效身份证件（复印件1份，验原件）；

2、近期同底免冠1寸红底彩色证件照片2张（不得使用贴纸相

片）； 3、广宁县2011年会计从业资格会计专业知识考试报名

表1份（下载附表）； 4、符合免试《会计基础》条件的考生

必须携带国家教育行政主管部门认可的中专以上学历或学位

证书（复印件1份，验原件），学校开具的证明不得作为免试

依据； 5、报考人员对提交所有资料的准确性、真实性负责

。由于报考者个人的原因，填写报名时的资料有误，导致不

能进入考场考试的，后果自负；报名时，考生必须保证服从

考试时间安排。考试结束，如考生成绩合格，但报名记录资

料与考试者身份证不符的，成绩自动作废。 （三）报名办法

：报名按属地原则进行。 1、有工作单位的，在工作单位所

在地财政部门报名； 2、没有工作单位的，在生活所在地的

财政部门报名； 3、没有工作单位及持异地身份证的，需同

时提供暂住证（居住证）原件和复印件1份，到暂住证（居住

证）签发地所属财政部门报名。 广宁县辖区的报考人员需带

齐相关资料在规定时间内到县财政局会计股或财政局指定报

名点（联系电话：0758-8635202）办理报名手续；考生在非财

政指定报名点报名，出现问题责任自负。 五、考试收费 按省

、市、县物价部门规定，考务费每科65元。考试辅导教材《

财经法规与会计职业道德》、《会计基础》、《会计从业资

格考试习题集》按书本定价和实际订购额收取。 附件：

《#0000ff>广宁县2011年会计从业资格会计专业知识考试报名

表》 二○一一年二月二十日 编辑推荐：#0000ff>广东省

直2011年会计从业资格无纸化考试通知 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com